

I. Swear Holding ApS

Gothersgade 156 C, 2. tv, 1123 København K

CVR-nr. 37 57 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Sverre Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I. Swear Holding ApS Gothersgade 156 C, 2. tv 1123 København K
	CVR-nr.: 37 57 43 76
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Sverre Dueholm, adm. direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Wakie Wakie & Sons ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje andre selskaber med virksomhed inden for teknologi samt anden forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -206.965 kr. mod -1.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.168.234 kr. mod -1.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gevinst ved salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-206.965	-1.198
3 Personaleomkostninger	-664.136	0
4 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.146.393	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.049	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-113.740	-5
Resultat før skat	2.171.601	-1.203
Skat af årets resultat	-3.367	0
Årets resultat	2.168.234	-1.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.795	0
Overføres til overført resultat	2.340.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.203
Disponeret i alt	2.168.234	-1.203

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	211.797
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	652.480	649.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	652.481	861.397
	Anlægsaktiver i alt	652.481	861.397
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.254	574
	Udsudte skatteaktiver	0	3.367
	Andre tilgodehavender	1.683.424	0
	Tilgodehavender i alt	2.087.678	3.941
	Likvide beholdninger	162.142	2.028
	Omsætningsaktiver i alt	2.249.820	5.969
	Aktiver i alt	2.902.301	867.366

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	171.795
Overført resultat	2.302.812	-37.217
Egenkapital i alt	2.342.812	174.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	82.056
Selskabsskat	493.504	905
Anden gæld	65.985	609.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.489	692.788
Gældsforpligtelser i alt	559.489	692.788
Passiver i alt	2.902.301	867.366
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	171.795	-36.014	135.782
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Resultatandel	0	0	-1.203	-1.203
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	171.795	-37.217	174.578
Resultatandel	0	-171.795	2.340.029	2.168.234
	40.000	0	2.302.812	2.342.812

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele	3.318.188	0
	<u>3.318.188</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3.318.188	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.318.188</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	662.432	0
ATP-bidrag	1.704	0
	<u>664.136</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	662.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	<u>664.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
4. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	<u>3.146.393</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
	<u>3.146.393</u>	<u>0</u>	
5. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>113.740</u>	<u>5</u>	
	<u>113.740</u>	<u>5</u>	
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	40.002	3	
Tilgang i årets løb	0	39.999	
Afgang i årets løb	<u>-40.001</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>1</u>	<u>40.002</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	171.795	171.795	
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-171.795</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>171.795</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1</u>	<u>211.797</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wakie Wakie & Sons ApS,	10,35 %	<u>-887.995</u>	<u>-647.745</u>
		<u>-887.995</u>	<u>-647.745</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2022	649.600	649.600	
Tilgang i årets løb	<u>2.880</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>652.480</u>	<u>649.600</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>652.480</u>	<u>649.600</u>	

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 193.522 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 879.646 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sverre Dueholm

Direktør

Serienummer: 1906cd57-f312-454a-a6b3-8b78ac4ef274

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-07-07 13:09:55 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-07 13:17:20 UTC



Sverre Dueholm

Dirigent

Serienummer: 1906cd57-f312-454a-a6b3-8b78ac4ef274

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-07-07 14:15:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 00ISG-PHW33-TISFM-SP8EE-BWV16-5YPSM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>